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	[bookmark: OLE_LINK6]BARTIN ÜNİVERSİTESİ
MERKEZİ ARAŞTIRMA LABORATUVARI
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ
(BUMLAB)


	PLASTİK ENJEKSİYON MAKİNESİ NUMUNE İSTEK FORMU



	TALEP EDEN 
	Ad, Soyad:
	İmza:

	
	Kurum/Kuruluş/Üniversite, Fakülte, Bölüm:

	Tel:
e-Posta:
Adres:

	
	Analiz ücreti:       ☐  Projeden karşılanacak*                    ☐ Kendim ödeyeceğim**   
*Hizmetten sonra fatura düzenlenir.                                           **Hizmet ücreti ödendikten sonra başlanır.

	
	

	FATURA ve PROJE BİLGİLERİ 
	Vergi Dairesi: 
Vergi/T.C. No:
Fatura Adresi:
	Destekleyen Kurum/Birim*: 
Proje No*:
Projenin Tam Adı*: 


Proje Yürütücüsünün Adı, Soyadı*:                                               
İmzası*:  

*Ücret projeden karşılanacaksa bu alanların doldurulması zorunludur.                                                  

	

	HAMMADDE BİLGİLERİ
	Numune Sayısı:
	

	
	Hammadde Özellikleri:
	☐ 1.Polimer       ☐2.Diğer* (…………....................................................)              
                                                                           *Cihaz operatörü ile görüşünüz                                                         

	
	

	
	Hammadde Kodu
	Hammadde Adı

	Hammadde Kodu
	Hammadde Adı

	
	1
	
	6
	

	
	2
	
	7
	

	
	3
	
	8
	

	
	4
	
	9
	

	
	5
	
	10
	

	
	[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK12]Alınması Gereken Güvenlik Önlemleri
	☐Yok      ☐ Var (Belirtiniz)

	
	Hammaddenin Özel Saklama Koşulları
	☐Yok      ☐ Var (Belirtiniz)

	
	Artan Hammaddenin İadesini
	☐İstiyorum              ☐  İstemiyorum 


	GÜVENLİK BİLGİLERİ
	
GÜVENLİK BİLGİLERİ
Hammaddenin çevreye, insan sağlığına veya cihaza zararlı etkisi 	
☐  Yoktur      ☐  Vardır (Madde güvenlik bilgilerini, MSDS, yazınız:                                                                                                               )	
Kullanıcıya, çevreye veya cihaza zarar verme olasılığı olan numuneler açıklamalar bölümünde belirtilmelidir. Gerekli önlemler alındığında zararlı etkileri giderilebilen numuneler deney için kabul edilebilir.
Üretilmesini istediğim numune(ler) için gerekli tüm sağlık, toksik ve güvenlik bilgilerini bu formda belirttiğimi beyan ederim.
Yetkili/Proje Yürütücüsü Ad, Soyad ve İmza:

	
	


	HAMMADDE KABUL ŞARTLARI
	PLASTİK ENJEKSİYON MAKİNESİ NUMUNE KABUL KRİTERLERİ 
Talep eden kişi hammadde gönderirken Hizmet Sözleşmesinde yazılan şartlarla birlikte, aşağıda belirtilen şartlara da uymakla yükümlüdür. Uygun olmayan hammadde gönderilmesi halinde BUMLAB numuneyi kabul etmeme hakkına sahiptir.  

A.	 Hammadde Getiriliş Şekli ve Süresi
1. Hammaddenin BUMLAB a getirilmesine kadar geçen sürede muhafazasının sorumluluğu talep eden kişiye aittir.
2. Hammaddenin özel saklama şartları varsa  İstek Formunda ilgili bölümde belirtilmelidir. 
B.	 Hizmet koşulları
1. Plastik enjeksiyon makinesi hizmeti talep edenlerin hammaddeyi kendisi getirmesi gereklidir.
2. Laboratuvarımızda şu an için sadece mevcut kalıp kullanılmaktadır (Standart Çekme numunesi).
3. Farklı tip numune isteyenler kalıbı kendisi tedarik edecektir. 
C.	Ücretlendirme ve diğer kriterler
1. Plastik Enjeksiyon Makinesi hizmeti almak isteyenler için İstek Formu (bu form) doldurularak BUMLAB’dan randevu alınmalıdır. Ücreti bir projeden karşılanmayacaksa önce ücreti ödenmeli ve dekontla birlikte numuneler BUMLAB’a ulaştırılmalıdır. 
2. [bookmark: _GoBack]Hizmet ücreti bir projeden karşılanacaksa proje bilgileri eksiksiz doldurulmalıdır. BAP biriminden alınacak harcama onay formu ve bu form numuneler ile birlikte BUMLAB’a getirilmelidir.
3. Randevu ve diğer detaylar için bumlab@bartin.edu.tr eposta adresini kullanınız.



	BUMLAB TARAFINDAN DOLDURULACAKTIR.

	Evrak Kayıt No:
	39938001/0817-
	Bu formda belirtilen hizmetler Bartın Üniversitesi Merkezi Araştırma Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezinde, Merkezin imkânları kullanılarak tarafımdan yapılmıştır.
Ad, Soyad ve İmza:

	Başvuru Tarihi:
	
	

	Deney Başlama, Bitiş Tarihleri
	
	

	Numune Sayısı:
	
	

	Toplam Ücret:
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